XVII. Baſilius Pontius Auguſtinianus lumen ful-
gentiſſimum Salmanticensis Academiae, & vir eminentiſſimi
ingenii,

ingenii, ut Diana eum vocat, tomum de Matrimonio scripsit ab omnibus viris doctis Merito summopere praedicandum.

XVIII. Laurentius de Portel Ordinis Minorum de observantia dubia regularia conscripsit, quae, teste Diana in Catalogo, sunt mira claritate & eruditione referta, & non solum ab Ordinario, sed etiam officio Inquisitionis approbata.

XIX. Joannes Sancius selectas disputationes scripsit opus, ut ait Diana in Catal. script. immortalitate dignissimum, in quo Author ingenii acumen, & doctrinam luculenter demonstrat.

APPEN